nacional de pessoa jurídica sob o nº 11.939.808/0001-55, com sede
a Joaquim Clemente, S/N – Centro – CEP 59865-000 – Umarizal/RN.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 -
17 - 18 - 19 - 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 e
32. Valor: R$ 7.407,70(sete mil quatrocentos e sete reais e setenta
centavos).
Olho d’Água do borges/RN/RN, 10 de Fevereiro de 2022
JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
- Presidente da Câmara